
 
 
 

Uchwała Nr XLIX/281/2010 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 21 października 2010 r. 
 
 
w sprawie nadania Statutu Domu Dziecka ”Nasz Dom Bogacica-Bąków” 
 
 
 

 
Na podstawie art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
 

 
§1. Nadaje się Statut Domu Dziecka „Nasz Dom Bogacica-Bąków” stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 
 

 
 
§2. Traci moc Uchwała nr XL/291/2006 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 13 czerwca 
2006r.  
 

 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


